[image: image1.jpg]

Администрация Василево-Майданского сельсовета

Починковского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2016                                                                                                                   № 20

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«Признание граждан малоимущими в целях принятия

на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

муниципального жилищного фонда,

предоставляемых по договорам социального найма

на территории Василево-Майданского сельсовета
Починковского муниципального района

Нижегородской области»

В целях усовершенствования и упорядочения административного регламента «Признание граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях  муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма на территории Василево-Майданского сельсовета  Починковского муниципального района Нижегородской области», утвержденного Постановлением № 43 от 20.12.2015 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма на территории Василево-Майданского сельсовета  Починковского муниципального района Нижегородской области»».

1. Внести в данный административный регламент изменения следующего содержания:

- дополнить пункт 2.8. части 2 «Стандарт  предоставления муниципальной услуги» подпунктами 9 и 10 следующего содержания:

9) справка о заработной плате с места работы - для лиц, имеющих доходы от трудовой деятельности;

10) документ, подтверждающий выплату алиментов, получаемых гражданином и членами его семьи.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения и вывешивания в публичных местах и информационных стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                      Глава администрации                                                          Е.А. Бурова